

---

# PD INDUSTRIES ApS

**CVR-nr.: 42027138**

Ben Websters Vej 82  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2024**

---

**Peter Drost**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PD INDUSTRIES ApS  
Ben Websters Vej 82  
2450 København SV

CVR-nr.: 42027138  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er første regnskabsår og resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat før skat som forventet. Resultat før skat forventes yderligere positivt næste år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger			-186
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>-186</b>
Skat af årets resultat		-440	
<b>Årets resultat</b>		<b>-440</b>	<b>-186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-440	-186
<b>I alt</b>		<b>-440</b>	<b>-186</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>8</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.008</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-626	-186
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.374</b>	<b>39.814</b>
Skyldig selskabsskat		626	194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>626</b>	<b>194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>626</b>	<b>194</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.008</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1